[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от 24.01.2012                                                                                                                 № 1
Ставрово

Об отмене  постановления

главы поселка Ставрово № 156

от 28.09.2007г. «Об утверждении

Правил охраны жизни людей на

водных объектах поселка Ставрово»
                           Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры № 2-17-2012 от 18.01.2012г. на постановление главы поселка №156 от 28.09.2007г. «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах поселка Ставрово»,  руководствуясь ч.3 ст.6; п.8 ч.1 ст.25  Водного кодекса РФ, постановлением правительства РФ от 14.12.2006 № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах» п о с т а н о в л я ю:,
1. Постановление главы поселка Ставрово от 28.09.2007 № 156 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах поселка Ставрово» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке "Вести Ставрово", а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo.info.ru.
Глава поселка  Ставрово                                                   А.Н. Трухин.
Визы:

Зам.главы администрации

поселка Ставрово                                                                             Т.П.Коблова

Дата

Подготовил:
Подготовил:

Консультант по ГОЧС                                                                               Е.Н.Канайлова

Дата

разослать: в дело,  ГОЧС